



kancelář ministra vnitra
Nad Štolou 3
Praha 7
17034

Č. j.: MV-104412-2/KM-2017

Praha 5. září 2017
Počet listů: 1

Sdělení k žádosti o informace podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

V žádosti ze dne 28. 8. 2017 jste požádal na základě shora uvedeného zákona o poskytnutí následujících informací:

„Jaké dotace, subvence a příspěvky ze státního rozpočtu šly v letech 1998-2017 na následující subjekty:

- 1) Česká sportovní a.s. IČO: 25748521 se sídlem Praha 1, Na Příkopě 392/393, PSČ 11000, v letech 1999-2001 s názvem C - one, a.s. se sídlem Praha 6, Nad alejí 14*
- 2) Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s., IČO: 44159919 se sídlem Anenská 936/17, 79601, 796 01 Prostějov*
- 3) Sportovní klub Prostějov, z. s., IČO: 00544264, se sídlem Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov*
- 4) Tenisový klub Olymp Praha o.s., IČO: 22606092, se sídlem Za Císařským mlýnem 1063/5, 17000, 170 00 Praha*
- 5) Tenisový klub Sparta Praha, z.s., IČO: 45250413, se sídlem Za Císařským mlýnem 1115/2, 170 00 Praha.“*

K žádosti sdělujeme, že za kapitolu státního rozpočtu č. 314 - Ministerstvo vnitra, nebyly v uvedeném období vyjmenovaným subjektům poskytnuty žádné dotace, subvence ani příspěvky. Co se týká ostatních kapitol státního rozpočtu, v této části Vaši žádost s odkazem na ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, odkládáme, neboť Ministerstvo vnitra danými informacemi nedisponuje, ani se nevztahují k jeho působnosti. V tomto případě je třeba se s žádostí o poskytnutí informace obrátit na příslušné správce kapitol státního rozpočtu.

Mgr. Petra Fládrová
pověřena řízením kanceláře
ministra vnitra

v z. Petr Foršt

Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková
tel. č.: 974 833 179
e-mail: posta@mvcz.cz